УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 09 января 2014г. № 1

О подготовке годовой
Отчетности за 2013 г.

В целях подготовки и представления в Министерство финансов Мурманской области
отчетности об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО г. Североморск за 2013
год в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

Утвердить график представления сводных форм годовой бюджетной отчетности за
2013 год, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений за 2013 год, согласно приложению 1.

Обеспечить проверку и анализ показателей бюджетной отчетности за 2013 год и
сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2013 год в
соответствии с указаниями Министерства финансов Мурманской области от 04.12.2013 г. № 02-
09/3365-РД «Об особенностях составления и представления годовой отчетности финансовыми
органами муниципальных образований и органами муниципальных образований и органом
управления ГВБФ за 2013 год».

Координировать деятельность главных распорядителей бюджетных средств,
учредителей бюджетных и автономных учреждений по формированию годовых форм
отчетности в электронном виде в ПК Свод-\\^ЕВ и своевременной сдаче в печатном виде.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф.Носова

Приложение 1
к Приказу Управления
финансов от 09 января 2014 № 1

Номер
формы Наименование документа

Ответственный
исполнитель

Срок формирова
ния сводов

ф.0503117 Отчет об исполнении бюджета(ФО)
Ссюхина Т.В.,
Агаркова О.Н. до 07.02.2014

ф.0503125

Справка по консолидируемым расчетам
(СВОД)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503140

Баланс по поступлениям и выбытиям
бюджетных средств (ФО) Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503120 Баланс исполнения бюджета (ФО) Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503110

Справка по заключению счетов
бюджетного учета (СВОД)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503123

Отчет о движении денежных средств
(ФО)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503124

Отчет о кассовом поступлении и
выбытии бюджетных средств (ФО)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503121

Отчет о финансовых результатах
деятельности (СВОД)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503127 Отчет об исполнении отчета ГРБС

Ссюхина
Т.В..Зернова

Л.В.,Тропина Е.А. до 07.02.2014

ф.0503130 Баланс ГРБС(СВОД)

Ссюхина
Т.В.Мышачкова

И.В. до 07.02.2014

ф.0503160 Пояснительная записка к балансу
Шкода

Е.А.,Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503160
табл.1

Сведения об основных направлениях
деятельности Алексеева И.В. до 07.02.2014

ф.0503160
табл. 2

Сведения о мерах по повышению
эффективности расходования

бюджетных средств Алексеева И.В. до 07.02.2014

ф.0503160
табл.З

Сведения об исполнении текстовых
статей закона(решения)о бюджете
Сведения об особенностях ведения

бюджетного учета

Шкода Е.А. до 07.02.2014

ф.0503160
табл.4 Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503160
табл.5

Сведения о результатах мероприятий
внутреннего контроля Тропина Е.А. до 07.02.2014

ф.0503160
табл. 6 Сведения о проведении инвентаризации Варичева С.А. до 07.02.2014

^  ........................ .......................................................... .....................................

ф.0503160
табл.7

ьв еоен ия  о результ ат ах внеш них
контрольных мероприятий Тропина Е.А. до 07.02.2014

ф.0503161

Сведения о количестве муниципальных
учреждений Величко Е.И. до 07.02.2014

ф.0503162 Сведения о результатах деятельности Алексеева И.В. до 07.02.2014

ф.0503163

Сведения об изменениях бюджетной
росписи ГРБС Агаркова О.Н. до 07.02.2014

ф.0503164 Сведения об исполнении бюджета
Алексеева

И.В.,Зернова Л.В. до 07.02.2014

ф.0503166

Сведения об исполнении мероприятий в
рамках целевых программ Агаркова О.Н. до 07.02.2014

ф.0503168

Сведения о движении нефинансовых
активов Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503169

Сведения о дебиторской и
кредиторской задолженности Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503171 Сведения о финансовых вложениях Гафтон О.С. до 07.02.2014

ф.0503172 Сведения о муниципальном долге Гафтон О.С. до 07.02.2014

ф.0503173

Сведения об изменении остатков
валюты баланса учреждения Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503176

Сведения о задолженности по
ущербу,причиненному имуществу Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503177

Сведения об использовании
информационных технологий Мышачкова И.В. до 07.02.2014

ф.0503725

Справка по консолидируемым расчетам
(СВОД) Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503737

Отчет об исполнениии учреждением
плана его финансово-хозяйственной

деятельности Ссюхина Т.В., до 07.02.2014

ф.0503738

Отчет о принятых бюджетных
обязательствах Ссюхина Т.В.. до 07.02.2014

ф.0503730 Баланс муниципального учреждения Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503710

Справка по заключению счетов
бухгалтерского учета учета Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503721

Отчет о финансовых результатах
деятельности Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503760 Пояснительная записка к балансу
Шкода Е.А.,

Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503760
табл.1

Сведения об основных направлениях
деятельности Алексеева И.В. до 07.02.2014

ф.0503760
табл.4

Сведения об особенностях ведения
бюджетного учета Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503760
табл.5

Сведения о результатах мероприятий
внутреннего контроля Тропина Е.А. до 07.02.2014

ф.0503760
табл.6 Сведения о проведении инвентаризации Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503760
табл.7

Сведения о результатах внешних
контрольных мероприятий Тропина Е.А. до 07.02.2014

ф.0503761

Сведения о количестве муниципальных
учреждений Величко Е.И. до 07.02.2014

ф.0503771 Сведения о финансовых вложениях Гафтон О.С. до 07.02.2014

ф.0503772 Сведения о суммах заимствований Гафтон О.С. до 07.02.2014

ф.0503773

Сведения об изменении остатков
валюты баланса учреждения Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503768

Сведения о движении нефинансовых
активов Ссюхина Т.В. до 07.02.2014

ф.0503769

Сведения о дебиторской и
кредиторской задолженности Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503776

Сведения о задолженности по
ущербу,причиненному имуществу Варичева С.А. до 07.02.2014

ф.0503779

Сведения об остатках денежных
средств учреждения Ссюхина Т.В. до 07.02.2014